

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na pytanie Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793) – dalej zwana „ustawa PZP” – w trybie podstawowym bez negocjacji na robotę budowlaną pn.: **Zaprojektowanie i wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożarowej, znak: WOA.261.59.2026.LB.**

W związku z pytaniem Wykonawcy otrzymanym w dniu 10 lipca 2026 roku Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy PZP wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym wskazano konieczność opracowania matrycy sterowań. Prosimy o informację, czy dla przedmiotowego obiektu został opracowany scenariusz pożarowy, czy też jego opracowanie należy uwzględnić w zakresie niniejszego postępowania.

Odpowiedź nr 1:

Opracowanie scenariusza pożarowego należy uwzględnić w zakresie niniejszego postępowania.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie, czy przez pojęcie „wentylacja wymuszona” Zamawiający rozumie wentylację wyciągową występującą w obiekcie. Prosimy o wskazanie oraz lokalizacji pomieszczeń, w których występuje przedmiotowa wentylacja.

Odpowiedź nr 2:

Każde pomieszczenie biurowe i sanitariaty na piętrach od 2-6 oraz sanitariaty na 1 piętrze wyposażone są w osobną wentylację wymuszoną uruchamianą na ruch. W pozostałych pomieszczeniach części średniowysokiej istnieje wentylacja grawitacyjna. W części niskiej istnieje 3 centrale wentylacyjne mechaniczne.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie liczby przejść objętych systemem kontroli dostępu oraz wskazanie ich lokalizacji na rysunkach.

Odpowiedź nr 3:

W budynku istnieje 7 pomieszczeń objętych kontrolą dostępu. Ze względów bezpieczeństwa Zamawiający nie może wskazać ich lokalizacji. Informacja może zostać przekazana Wykonawcy podczas wizji lokalnej w RDOŚ w Rzeszowie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację, czy w ramach realizacji zamówienia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał stosowne zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga, aby w ramach zamówienia wykonawca posiadał stosowne zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki, jednakże Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami I ust. 1 pkt 5 załącznika nr 1 do SWZ Programu funkcjonalno – użytkowego wykonanie demontażu i specjalistyczną utylizację starych systemów, w szczególności udokumentowanie utylizacji czujek izotopowych. Osoby/ firmy dokonujące demontażu i utylizacji muszą posiadać odpowiednie zezwolenia Państwowej Agencji Atomistyki.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie centrali sygnalizacji pożarowej wyposażonej w wyświetlacz inny niż dotykowy, np. standardowy wyświetlacz LCD, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych funkcji technicznych i użytkowych.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania centrali sygnalizacji pożarowej wyposażonej w wyświetlacz inny niż dotykowy.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że w szybach windowych, serwerowni oraz szachtach kablowych należy zastosować system wczesnej detekcji dymu.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający potwierdza konieczność, zastosowania systemu wczesnej detekcji dymu w szybach windowych, serwerowni oraz szachtach kablowych.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu dotyczącego sterowań określonych jako „inne określone przepisami”, które mają być realizowane przez centralę systemu sygnalizacji pożarowej.

Odpowiedź nr 7:

Centrala sygnalizacji systemu przeciwpożarowego powinna mieć możliwość wysterowania nieuwzględnionych w załączniku nr 1 do SWZ - Programie funkcjonalno - użytkowym elementów systemu a wymaganych przepisami prawnymi lub wykonaną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa urządzeń UTA pozostaje poza zakresem niniejszego postępowania.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie jest zobowiązany do dostarczenia urządzeń UTA.

Pytanie nr 9:

Prosimy o udostępnienie aktualnej Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu.

Odpowiedź nr 9:

Ze względów bezpieczeństwa aktualna Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu nie może zostać udostępniona publicznie. Wykonawca może zapoznać się z nią podczas wizji lokalnej w RDOŚ w Rzeszowie.

**Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Rzeszowie**

(-)

Sławomir Serafin

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)